1

Дисциплинарная комиссия

РЕШЕНИЕ  №  12  от « 26 » декабря 2024 г.

Дисциплинарной комиссии Ассоциации СРО «СТРОЙГАРАНТ»

Присутствовали:

1. Председатель Дисциплинарной комиссии Радыгин К.М.

2. Заместитель председателя комиссии Мусинов С.Н.

Член Дисциплинарной комиссии:

3. Алексеев Я.В.

Кворум для принятия решений по вопросам повестки дня имеется.

ПОВЕСТКА  ДНЯ

1. О результатах устранения нарушений по проверкам и мерам дисциплинарного

воздействия, примененным Дисциплинарной комиссией и Правлением Ассоциации.

РЕШИЛИ: 1. Применить меры дисциплинарного воздействия:
1.1. По членским взносам:

№

п/п
№ Э Наименование

Срок

задолженности
Меры ДВ

1 590 В ООО "Эл Гранд" с октября 2024
Предупреждение об исключении из членов

Ассоциации 30.01.25

2 594 К ООО "НГС" с октября 2024
Предупреждение об исключении из членов

Ассоциации 30.01.25

3 610 Я ООО "Простор 59" с сентября 2024
Предупреждение об исключении из членов

Ассоциации 30.01.25

4 611 И
ООО

"Уралмонтажавтоматика"
с октября 2024

Предупреждение об исключении из членов

Ассоциации 30.01.25

5 705 В ООО "СК "Выбор" с октября 2024
Предупреждение об исключении из членов

Ассоциации 30.01.25

6 762 С ООО "ВИНТЕК" с октября 2024
Предупреждение об исключении из членов

Ассоциации 30.01.25

7 928 С ООО "ПАРАДИГМА" с октября 2024
Предупреждение об исключении из членов

Ассоциации 30.01.25

8 965 В ООО "Атлант-Строй" с октября 2024
Предупреждение об исключении из членов

Ассоциации 30.01.25

9 1004 В ООО "Новотех" с октября 2024
Предупреждение об исключении из членов

Ассоциации 30.01.25

10 1020 В ООО "Фортис" с октября 2024
Предупреждение об исключении из членов

Ассоциации 30.01.25

11 1101 С ООО "НордМан ЭйПиДжи" с сентября 2024
Предупреждение об исключении из членов

Ассоциации 30.01.25

12 1110 В ООО "ОРИЁН" с сентября 2024
Предупреждение об исключении из членов

Ассоциации 30.01.25

13 1124 И ООО "ЛЕД-59" с сентября 2024
Предупреждение об исключении из членов

Ассоциации 30.01.25

Голосовали: ЗА -  3       ПРОТИВ –   0,     ВОЗД, -  0

Председатель комиссии:     К.М. Радыгин

Секретарь комиссии      Э.Н. Шишкина